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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA  1  3,493,453.50

CREINTERLLC CREDIBILITY INTERNATIONAL LLC  1  1,461,906.79

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  68  1,294,599.22

CIADI CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS 

RELATIVAS A INVERCIONES

 1  1,164,957.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  26  223,631.03

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  2  162,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  5  118,845.84

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  31  98,719.45

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  89,900.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,237.50

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  71,632.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  68,320.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  54,076.80

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE  4  52,464.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  50,994.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  16  50,645.78

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

1818295 MEZA CORTEZ MARIA VICTORIA ELIZABETH  1  36,248.00

46948198 PONCE ZAVALA IVANNIA YAHAIRA MAYKAN  1  36,248.00

85947059 SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  35,595.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  24,934.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  33  24,301.85

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,700.00

52449092 ASOCIACION PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL 

DE AEROPUERTOS Y PUERTOS COMBEX-IM

 1  20,916.46

7141114 LOPEZ GONZALEZ ROUSCELY  1  20,000.00

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  2  18,912.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO  2  14,224.50

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  12,933.25

113420390 REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES C & J  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  12,347.00

6719813 LAINFIESTA RAMIREZ SONIA RENEE  1  11,032.00

73796948 DE LEON ESPINOZA MARYCRUZ ALEJANDRA  1  10,678.50

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO  1  10,638.00

47158840 CASTILLO CASTRO JORGE MIGUEL  1  9,516.41

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,765.00

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  6  8,580.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,755.80

1401688 EGURROLA GIRON MARIO ROBERTO  1  7,580.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  7,400.00
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4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  3  6,065.75

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

3162753 CLUB INDUSTRIAL  1  5,746.40

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 3  5,496.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  25  4,702.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,158.00

104797401 PUBLI 911 Y COPROPIEDAD  2  4,150.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  4  3,975.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  3,490.84

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN PABLO JAVIER  1  3,015.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,990.00

80428428 SEGURA GARRIDO VICTOR ALFONZO  3  2,909.50

108107388 RODRÍGUEZ LÓPEZ BRYAN ARIEL  3  2,872.50

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  4  2,716.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

89220269 SERVICIOS EL ADOBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,338.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,200.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  6  2,064.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  2  1,940.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  4  1,870.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  3  1,844.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  8  1,781.80

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO  1  1,775.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  3  1,750.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,715.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  5  1,674.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  1,650.00

6947999 MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA  2  1,541.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  2  1,503.20

21073031 MENDIETA  ANGEL MARIO  6  1,500.00

2824396K CARIBEX WORLDWIDE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,499.98

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  5  1,497.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  5  1,491.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO  2  1,417.00

3039021 ARCEYUZ MADRIZ EDGAR FERNANDO JOSE  2  1,407.00
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18112420 MARMOL  ALFREDO ORLANDO  4  1,400.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  9  1,358.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  4  1,344.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,290.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  3  1,276.00

84013885 MALDONADO NÁJERA JOSÉ ALBERTO  1  1,206.00

99418312 GALINDO HERNÁNDEZ BRANDON MARIO ANTONY  1  1,200.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  5  1,135.50

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  2  1,064.50

5442419 DE LEON URIZAR HERBERT NOEL  1  1,053.00

102445419 REYES REYES EDWIN ESTUARDO  1  1,021.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  21  985.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  1  924.00

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO  1  907.50

96109076 CASTAÑEDA GARCÍA SANDRA JUDITH  1  902.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  900.00

8310904 SALAZAR LOPEZ ANIBAL  2  900.00

72203730 ORELLANA NORIEGA PEDRO ELEAZAR  1  840.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  753.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA  3  752.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  693.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  2  688.00

65558251 XOCOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  620.00

70668728 MOTION 3D, SOCIEDAD ANONIMA  1  606.00

8062315 ALDANA LANUZA ALIDA MERAB  1  600.00

29479312 PALACIOS JUNAY JOSE ALBERTO  1  564.00

86197533 RUIZ FLORES ERICK ALFONSO  1  561.00

8320772 DE LEON MURILLO IVAN LEVI  2  560.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  555.50

96167416 LHR CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

73003794 SALGUERO CRUZ JAIRO MOISES  3  546.00

4567439 DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL  1  539.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  505.55

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER  1  504.00

85447501 ECHEVERRIA MOTA DUBLAS ROBERTO  1  504.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  1  502.00

106007467 SANTIZO ORELLANA KARLA LISBETH  1  500.00

96698756 RAMAZZINI ORTEGA MARIANDRE  1  500.00

5761220 MORALES ALDANA EDWARD AUGUSTO  1  489.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA  1  488.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  1  479.00

47414537 REDES VIRTUALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  475.00

6667082 PINEDA MORALES PABLO ALEXANDER  1  471.00

67107850 SACOR DE PAZ DEBORA KARINA  1  460.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  447.00
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10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  3  442.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  3  431.00

65450299 COPIAS DIA Y NOCHE, SOCIEDAD ANONIMA  1  429.50

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  421.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  400.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  7  336.88

514308K INDUSTRIA DE CONSERVAS SOCIEDAD ANONIMA  1  330.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  317.77

42180597 GONZALEZ BOJORQUEZ HUGO AMILCAR  3  308.50

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

119656442 LAZ MARTÍNEZ CARLOS DANIEL  3  265.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  236.92

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  230.00

107862484 PROVEEDORA DE HERRAMIENTAS, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  224.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  4  210.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  205.79

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

100521444 RUTAS VERDES, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  198.55

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  175.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  166.00

17517583 UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA  1  158.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  151.61

18280285 CHALI IZQUIERDO MAX ALEXANDER  1  147.00

16067134 RAMIREZ ORDOÑEZ OSWALDO VINICIO  1  146.50

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  142.00

46153233 TÁGER ZÚÑIGA FRANCISCO JOSÉ  1  130.00

39316866 PRODUCTOS Y NEGOCIOS INTEGRADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  2  100.00

2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  4  95.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  3  90.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  2  72.00

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO  3  65.00

89250281 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO "7" 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  60.00

4432444 PLAZA COLONIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  52.00

41176766 PIVARAL MOLINA JOSE HERMELINDO  1  48.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  1  42.00
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4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  40.73

105556688 ATTIS, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  1  40.00

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

970808 BANCO DE LOS TRABAJADORES  1  35.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  35.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

41664701 RAICES Y FRUTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  30.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

338621 EMPRESA  DE TRANSACCIONES INMOBILIARIAS S A  1  27.00

33480788 VALORES HOTELEROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

38964015 ACAJABON TORRES LUIS EDUARDO  1  20.00

4507479 ESTRADA MOLINA JORGE ALFREDO  2  16.00

30969107 RPC ADMINISTRACION, SOCIEDAD ANONIMA  1  15.00

4746457 QUAN CASTILLO THELMA  1  14.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

 1  10.00

 562  9,183,988.95 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  106,217.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  17,882.12

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  12,597.25

47158840 CASTILLO CASTRO JORGE MIGUEL  1  9,516.41

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  3  6,065.75

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  13  2,617.44

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,385.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  4  1,870.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  3  1,844.00

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO  1  1,775.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,715.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  5  1,674.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  1,650.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  5  1,497.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  5  1,491.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  4  1,344.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  3  1,276.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  5  1,135.50

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  4  1,020.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  1  900.00
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20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  2  688.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  600.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  555.50

73003794 SALGUERO CRUZ JAIRO MOISES  3  546.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  2  531.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  505.55

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  1  502.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA  1  488.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  1  479.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  447.00

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  3  442.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  3  431.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  400.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

42180597 GONZALEZ BOJORQUEZ HUGO AMILCAR  3  308.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  230.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  198.55

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  2  100.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  98.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  80.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  80.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

41176766 PIVARAL MOLINA JOSE HERMELINDO  1  48.00

970808 BANCO DE LOS TRABAJADORES  1  35.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

 131  188,854.26 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  2  162,000.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  54,076.80

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  53,823.91

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  31,713.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  24,934.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  19,875.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

113420390 REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES C & J  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  12,347.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

1401688 EGURROLA GIRON MARIO ROBERTO  1  7,580.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00
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28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

3162753 CLUB INDUSTRIAL  1  5,746.40

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,700.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  3,194.45

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  2  2,185.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO  2  1,417.00

102445419 REYES REYES EDWIN ESTUARDO  1  1,021.00

96109076 CASTAÑEDA GARCÍA SANDRA JUDITH  1  902.00

8310904 SALAZAR LOPEZ ANIBAL  2  900.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA  3  752.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

5761220 MORALES ALDANA EDWARD AUGUSTO  1  489.00

119656442 LAZ MARTÍNEZ CARLOS DANIEL  3  265.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  202.84

100521444 RUTAS VERDES, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

 55  493,822.90 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,237.50

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  86,930.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  16,051.10

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  11,086.55

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  277.48

 19  239,932.63 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

52449092 ASOCIACION PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL 

DE AEROPUERTOS Y PUERTOS COMBEX-IM

 1  20,916.46

7141114 LOPEZ GONZALEZ ROUSCELY  1  20,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  17,636.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  9,699.60

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  6  8,580.00

104797401 PUBLI 911 Y COPROPIEDAD  2  4,150.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

89220269 SERVICIOS EL ADOBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,338.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  2  1,940.00
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21073031 MENDIETA  ANGEL MARIO  6  1,500.00

2824396K CARIBEX WORLDWIDE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,499.98

18112420 MARMOL  ALFREDO ORLANDO  4  1,400.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,290.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  1,213.38

72203730 ORELLANA NORIEGA PEDRO ELEAZAR  1  840.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

8062315 ALDANA LANUZA ALIDA MERAB  1  600.00

8320772 DE LEON MURILLO IVAN LEVI  2  560.00

96167416 LHR CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

85447501 ECHEVERRIA MOTA DUBLAS ROBERTO  1  504.00

96698756 RAMAZZINI ORTEGA MARIANDRE  1  500.00

106007467 SANTIZO ORELLANA KARLA LISBETH  1  500.00

6667082 PINEDA MORALES PABLO ALEXANDER  1  471.00

67107850 SACOR DE PAZ DEBORA KARINA  1  460.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  403.48

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  336.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  320.00

107862484 PROVEEDORA DE HERRAMIENTAS, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  224.00

17517583 UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA  1  158.00

18280285 CHALI IZQUIERDO MAX ALEXANDER  1  147.00

16067134 RAMIREZ ORDOÑEZ OSWALDO VINICIO  1  146.50

39316866 PRODUCTOS Y NEGOCIOS INTEGRADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  125.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  88.80

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  68.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  42.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  35.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

338621 EMPRESA  DE TRANSACCIONES INMOBILIARIAS S A  1  27.00

4507479 ESTRADA MOLINA JORGE ALFREDO  2  16.00

4746457 QUAN CASTILLO THELMA  1  14.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

 1  10.00

 73  104,134.89 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  16  50,645.78

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  9  18,666.77

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  16,571.36

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,765.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  4,129.50

80428428 SEGURA GARRIDO VICTOR ALFONZO  3  2,909.50

108107388 RODRÍGUEZ LÓPEZ BRYAN ARIEL  3  2,872.50

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,046.00

6947999 MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA  2  1,541.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  2  1,503.20
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3039021 ARCEYUZ MADRIZ EDGAR FERNANDO JOSE  2  1,407.00

84013885 MALDONADO NÁJERA JOSÉ ALBERTO  1  1,206.00

99418312 GALINDO HERNÁNDEZ BRANDON MARIO ANTONY  1  1,200.00

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  2  1,064.50

5442419 DE LEON URIZAR HERBERT NOEL  1  1,053.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  1  924.00

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO  1  907.50

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  693.00

29479312 PALACIOS JUNAY JOSE ALBERTO  1  564.00

86197533 RUIZ FLORES ERICK ALFONSO  1  561.00

4567439 DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL  1  539.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  3  504.28

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER  1  504.00

47414537 REDES VIRTUALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  475.00

514308K INDUSTRIA DE CONSERVAS SOCIEDAD ANONIMA  1  330.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  142.00

46153233 TÁGER ZÚÑIGA FRANCISCO JOSÉ  1  130.00

2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

89250281 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO "7" 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  60.00

105556688 ATTIS, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

 69  122,054.89 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  24,852.28

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  17,248.35

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,158.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  3,490.84

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN PABLO JAVIER  1  3,015.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  7  1,176.80

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  1,046.48

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  949.77

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  421.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  317.77

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  236.92
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  235.80

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  205.79

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  151.61

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  40.73

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

30969107 RPC ADMINISTRACION, SOCIEDAD ANONIMA  1  15.00

 47  85,122.64 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA  1  3,493,453.50

CREINTERLLC CREDIBILITY INTERNATIONAL LLC  1  1,461,906.79

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  68  1,294,599.22

CIADI CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS 

RELATIVAS A INVERCIONES

 1  1,164,957.00

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  71,632.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  68,320.00

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE  4  52,464.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  50,994.00

1818295 MEZA CORTEZ MARIA VICTORIA ELIZABETH  1  36,248.00

46948198 PONCE ZAVALA IVANNIA YAHAIRA MAYKAN  1  36,248.00

85947059 SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  35,595.00

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  2  18,912.00

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO  2  14,224.50

6719813 LAINFIESTA RAMIREZ SONIA RENEE  1  11,032.00

73796948 DE LEON ESPINOZA MARYCRUZ ALEJANDRA  1  10,678.50

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO  1  10,638.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,750.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  1,693.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  4  1,264.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  2  850.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  753.00

65558251 XOCOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  620.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  5  338.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  256.88

38964015 ACAJABON TORRES LUIS EDUARDO  1  20.00

 118  7,845,321.44 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN
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11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  89,900.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,755.80

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,215.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  21  985.00

70668728 MOTION 3D, SOCIEDAD ANONIMA  1  606.00

65450299 COPIAS DIA Y NOCHE, SOCIEDAD ANONIMA  1  429.50

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  175.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  3  130.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  4  95.00

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO  3  65.00

4432444 PLAZA COLONIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  52.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  1  42.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  1  40.00

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

41664701 RAICES Y FRUTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  30.00

33480788 VALORES HOTELEROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

 50  104,745.30 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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